三菱变频器 2011 年度报价单
大柏电子科技（上海）有限公司
报  价  单
★ 最新含税价 ★
二零壹零年壹月十二日
**********************************************************
  我公司名称、开户行、帐号如下：
        收款单位：大柏电子科技（上海）有限公司
          开 户 行：中国邮政储蓄银行上海金山区支行
          帐    号: 100311472980010001
请您在办理汇款时,将收款单位写全，谢谢合作!
**********************************************************
联系人: 张礼状
电  话: 021-60510862
手  机：13916183699  13818569113
传  真：021-33732662
Q    Q：785087035
网  站：http://www.db-sh.com
日本三菱 MITSUBISHI 变频调速器
---------- ------------------------------------ -- 额 定 电 流 - -- 配 接 电 机  ----------------  输 入 电 压
------------------------
=======FR-E540  系列============================================================================
1. FR-E540-0.4K-CHT     1.6A 0.4KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1880.-
2. FR-E540-0.75K-CHT  2.6A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1960.-
3. FR-E540-1.5K-CHT    4A 1.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2265.-
4. FR-E540-2.2K-CHT    6A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2790.-
5. FR-E540-3.7K-CHT   9A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3270.-
  6 FR-E540-5.5K-CHT  13A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4640.-
  7 FR-E540-7.5K-CHT  18A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4960.-
  8 PA02-02 面板  E540 变频操作面板 190.-
  9 FR-CB205  5 米 操作面板连接电缆
（E540/A740）
480.-
=======FR-A740  系列===========================================================================
1. FR-A740-0.4K-CHT    1.5A 0.4KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3440.-
2. FR-A740-0.75K--CHT  2.5A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3520.-
3. FR-A740-1.5K-CHT    4A 1.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3770.-
4. FR-A740-2.2K -CHT  6A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4160.-
 5. FR-A740-3.7K-CHT    9A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4450.-
 6. FR-A740-5.5K-CHT   12A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5890.-
 7. FR-A740-7.5K-CHT  17A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 7010.-
 8. FR-A740-11K-CHT  23A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 9670.-
 9. FR-A740-15K -CHT  31A 15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 11550.-
10. FR-A740-18.5K-CHT  38A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 13640.-
11. FR-A740-22K-CHT  43A 22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 16000.-
12. FR-A740-30K-CHT  57A 30KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 18500.-
13. FR-A740-37K-CHT  71A 37KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 23250.-
14. FR-A740-45K-CHT  86A 45KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 28440.-
15. FR-A740-55K-CHT  110A 55KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 37500.-
16. FR-A740-75K-CHT  144A 75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 41500.-
17. FR-A740-90K-CHT  180A 90KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 49310.-
18. FR-A740-110K-CHT  216A 110KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 56140.-
19. FR-A740-132K-CHT  260A 132KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 63330.-
20  FR-A740-160K-CHT  325A 160KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 81840.-
21  FR-A740-185K-CHT  361A 185KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 103950.-
22  FR-A740-220K-CHT   432A 220KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 112460.-
23  FR-A740-250K-CHT  481A 250KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 127250.-
24  FR-A740-280K-CHT  547A 280KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 142040.-
25  FR-A740-315K-CHT  610A 315KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 205930.-
26  FR-A740-355K-CHT  683A 355KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 269820.-
27  FR-A740-400K-CHT  770A 400KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 275140.-
28  FR-A740-450K-CHT  866A 450KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 287540.-
29  FR-A740-500K-CHT  962A 500KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 310570.-
---------------------------------  --------------- 额 定 电 流  ---  配 接 电 机   -------------  输 入 电 压
------------------------
=======FR-F740  系列==========================================================================
1. FR-F740-0.75K-CHT   2.0A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2895.-
2. FR-F740-1.5K-CHT    3.5A 1.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3240.-
3. FR-F740-2.2K-CHT  4.8A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3520.-
 4. FR-F740-3.7K-CHT  7.5A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3885.-
 5. FR-F740-5.5K-CHT  11.5A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4300.-
 6. FR-F740-7.5K-CHT  16A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4605.-
 7. FR-F740-11K-CHT  23A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5290.-
 8. FR-F740-15K-CHT  29A 15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 7530.-
9. FR-F740-18.5K-CHT  35A 18.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 9040.-
10. FR-F740-22K-CHT  43A 22KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 10745.-
11. FR-F740-30K-CHT  57A 30KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 12925.-
12. FR-F740-37K-CHT  70A 37KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 14265.-
13. FR-F740-45K-CHT  85A 45KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 17675.-
14. FR-F740-55K-CHT  106A 55KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 19995.-
15. FR-F740-S75K-CHT   120A 75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 29895.-
16. FR-F740-S90K-CHT   144A 90KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 39070.-
17. FR-F740-S110K-CHT    180A 110KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 44150.-
18. FR-F740-S132K-CHT  216A 132KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 49400.-
19. FR-F740-S160K-CHT  260A 160KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 58395.-
20. FR-F740-S185K-CHT    325A 185KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 63560.-
21. FR-F740-S220K-CHT    361A 220KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 88275.-
22. FR-F740-S250K-CHT  432A 250KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 107905.-
23. FR-F740-S280K-CHT  481A 280KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 122345.-
24. FR-F740-S315K-CHT  547A 315KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 136785.-
25. FR-F740-S355K-CHT  610A 355KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 184490.-
26. FR-F740-S400K-CHT  683A 400KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 232195.-
27. FR-F740-S450K-CHT  770A 450KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 236520.-
28. FR-F740-S500K-CHT  866A 500KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 247700.-
29. FR-F740-S560K-CHT  962A 560KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 267995.-
30. FR-F740-S630K-CHT  1094A 630KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 283730.-
---------- ------------------------------------ -- 额 定 电 流 - -- 配 接 电 机  ----------------  输 入 电 压
------------------------
=======FR-E740  系列============================================================================
1. FR-E740-0.4K-CHT     1.6A 0.4KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1880.-
2. FR-E740-0.75K-CHT  2.6A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1960.-
3. FR-E740-1.5K-CHT    4A 1.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2270.-
4. FR-E740-2.2K-CHT    6A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2790.-
5. FR-E740-3.7K-CHT    9.5A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 3270.-
6.
FR-E740-5.5K-CHT  12A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4640.-
7.
FR-E740-7.5K-CHT  17A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4960.-
8.
FR-E740-11K-CHT  23A 11KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 5550.-
9.
FR-E740-15K-CHT  30A 15KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 7170.-
---------- ------------------------------------ -- 额 定 电 流 - -- 配 接 电 机  ----------------  输 入 电 压
------------------------
=======FR-D740  系列============================================================================
1. FR-D740-0.4K-CHT     1.2A 0.4KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1730.-
2. FR-D740-0.75K-CHT  2.2A 0.75KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 1850.-
3. FR-D740-1.5K-CHT    3.6A 1.5 KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2040.-
4. FR-D740-2.2K-CHT    5A 2.2KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2520.-
5. FR-D740-3.7K-CHT    8A 3.7KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 2930.-
  6 FR-D740-5.5K-CHT  12A 5.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4250.-
  7 FR-D740-7.5K-CHT  16A 7.5KW 3 相 AC380V/50Hz/60Hz 4580.-
变频器附件
----------型号 -------------------------------------------------------------描述 ------------------------------------------------- 单
价
1. FR-A7AP 编码器反馈，主轴定向，定位 1180.-
2. FR-A7AR 继电器输出 970.-
3. FR-A7AX 16 位数字输入 970.-
4. FR-A7AY 数字输出及扩展模拟量输出 970.-
5. FR-A7NC CC-Link 通讯卡 1940.-
6. FR-A7ND Device Net 通讯卡 1940.-
7. FR-A7NL LONWORKS 通讯卡 2430.-
8. FR-A7NM Modbus 通讯卡 2000.-
9. FR-A7NP Profibus-DP 通讯卡 1940.-
10. FR-A7NR RS-485 通讯卡 1460.-